关于拟接受为预备党员的时雪昊同志的公示

发展对象时雪昊同志政审、预审合格，经上级党委同意，拟召开支部大会讨论接受为预备党员。根据发展党员工作的有关规定，现将其有关情况公示如下：
时雪昊，女，汉族，高中文化，山东泰安人。1995年9月6日出生。2001年9月至2002年8月为新泰市徂阳小学学生；2002年9月至2006年8月为泰安师范附属小学学生；2006年9月至2010年8月为泰安市泰山博文中学学生；2010年9月至2013年8月泰安市第二中学学生；2013年9月至今为苏州大学唐文治书院汉语言文学（师范）专业学生。2013年9月向就读大学党组织递交入党申请书，2014年9月在唐文治书院学生党支部确定为入党积极分子，培养联系人莫涯、李子皿。2014年10月至2014年12月，时雪昊参加了苏州大学第52期党的基本知识培训，成绩合格。经党支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上，经党支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上，经支部委员会讨论同意并上报上级党委备案，2016年3月18日被列为发展对象。经政审和上级党委预审，该同志各方面合格，拟于近期提交支部大会讨论。
公示时间为2016年11月3日至2016年11月10日。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。
联系电话：65880757
传真电话：65880757
来信地址：江苏省苏州市苏州大学文学院党委唐文治书院学生党支部
邮政编码：215123
中共苏州大学文学院党委
2016年11月3日